
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  1 oktober 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/21/61 F

datum uitspraak 9-3-2021

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 133,65€                 

Rabobank 724,00€                 
857,65€                 

2. opbrengsten verkopen

opbrengst veiling voertuigen 31.527,46€            3.806,46€                

opbrengst veiling voorraad wijn 7.122,46€              1.495,72€                

opbrengst veiling overige activa 486,42€                 64,89€                     

39.136,34€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 

boedeldebiteuren -€                         

-€                       

4 overige baten

teruggave gelden ministerie van justitie 30.953,31€            

boedelbijdrage verkoop O.G. 3.025,00€              525,00€                   

restitutie PostNL 25,00€                   

34.003,31€            

5 totaal 73.997,30€            5.892,07€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                         

taxatiekosten 423,50€                 73,50€                     

(veilings)kosten BVA 4.859,28€              843,35€                   

6 totaal 5.282,78€              916,85€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 73.997,30€            

totaal B 5.282,78€              

7 saldo boedelrekening 68.714,52€            

Dakota Holding B.V.

mr. S. Boot

mr. V.F.M. Jongerius



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator p.m. -€                         

griffierecht -€                         

UWV 29.442,67€            

totaal 29.442,67€            -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -5.892,07€             

B (terug te ontvangen) 916,85€                 

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -4.975,22€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 39.271,85              

betaalde / ontvangen BTW -4.975,22€             

saldo voor uitdeling 34.296,63€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. GBLT 216,02€                 

-€                       0,00%

b. Belastingdienst 541.263,15€          

c. UWV ex art. 66 lid 3 BW 2.211,23€              

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 12.300,04€            

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 187.557,38€          

-€                       0,00%


